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"UMIS AGRO UKRAINE", LLC

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЮМІС АГРО ЮКРЕЙН"
Не пребывает в процессе прекращения

Подробнее  Экспресс-анализ контрагента
Только в платных тарифах Попробовать бесплатно

Финансовый скоринг

Рыночный скоринг

Полное наименование юридического лица
(актуально на 19.02.2020)

Сокращенное название

Название на английском

Статус юридического лица
(актуально на 19.02.2020)

Код ЕГРПОУ

Дата регистрации

Уполномоченные лица

Размер уставного капитала

Организационно-правовая форма

Форма собственности

Виды деятельности

ЄДР ТЕНДЕРЫ

Контактная информация Адрес: 08023, Київська обл., Макарівський район, село Борівка, ВУЛИЦЯ ЦЕНТРАЛЬНА, будинок 32

Сведения об органах управления юридического лица

Доля государства в предприятии согласно реестру
Фонда госимущества Украины

0

Анкета

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВИДПОВИДАЛЬНИСТЮ "ЮМИС АГРО ЮКРЕЙН"

ТОВ "ЮМІС АГРО ЮКРЕЙН"

"UMIS AGRO UKRAINE", LIMITED LIABILITY COMPANY

Не пребывает в процессе прекращения

42662620

03.12.2018 (1 год 2 месяца)

КИРИЛЕНКО ОЛЕКСАНДР ВАЛЕРІЙОВИЧ — керівник

2 500 000,00 грн

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

Негосударственная собственность

Основной:

46.90 Неспециализированная оптовая торговля

Контакти з ЄДР

Участники и бенефициары

ОБЩИЕ СОБРАНИЕ УЧАСТНИКОВ; ДИРЕКТОР

Актуальные данные только в платных тарифах. Попробовать бесплатно
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Перечень учредителей юридического лица

Кто на самом деле стоит за компанией?
Находите связанные с контрагентом лица и компании.

ОТКРЫТЬ ИССЛЕДОВАНИЕ

Торговые марки Данные отсутствуют в реестрах

Нерухомість Данные отсутствуют в реестрах

Автотранспорт в пользовании Данные отсутствуют в реестрах

Автотранспорт в собственности Данные отсутствуют в реестрах

Лицензии Данные отсутствуют в реестрах

Страны

      
Количество санкционных списков

7 санкционных списков
Статус

Отсутствует информация по лицу или связанных лицах

Подробнее

ГОРШЕВІКОВ ВОЛОДИМИР ДМИТРОВИЧ
Адрес учредителя: 18030, Черкаська обл., місто Черкаси, Придніпровський район,
ВУЛИЦЯ ЧИГИРИНСЬКА, будинок 48, квартира 50

Размер взноса в уставный фонд: 625 000,00 грн

Доля (%): 25,0000%

КИРИЛЕНКО ОЛЕКСАНДР ВАЛЕРІЙОВИЧ
Адрес учредителя: 08205, Київська обл., місто Ірпінь, ВУЛИЦЯ СІМ'Ї ШКАРІВСЬКИХ,
будинок 20

Размер взноса в уставный фонд: 1 250 000,00 грн

Доля (%): 50,0000%

ФЕСЕНКО КРІСТІНА ОЛЕКСАНДРІВНА
Адрес учредителя: 03186, м.Київ, Солом'янський район, БУЛЬВАР ЧОКОЛІВСЬКИЙ,
будинок 10, квартира 18

Размер взноса в уставный фонд: 625 000,00 грн

Доля (%): 25,0000%

Собственность и разрешения

Проверка в списках санкций
Только в платных тарифах Попробовать бесплатно

Налоговая и другие государственные органы

Реестр крупных налогоплательщиков
(по состоянию на 2020)

Информация о лице отсутствует в базе

https://youcontrol.com.ua/ru/contractor/?id=27700296&tb=relations3
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ПЕРЕЙТИ В РАЗДЕЛ

Гражданские судебные дела Информация отсутствует в реестрах

Уголовные судебные дела Информация отсутствует в реестрах

Хозяйственные судебные дела Информация отсутствует в реестрах

Административные судебные дела Информация отсутствует в реестрах

Дела об административных правонарушениях Информация отсутствует в реестрах

Дата открытия исполнительного производства в отношении юридического лица Информация отсутствует в реестрах

Дела назначенные к рассмотрению Информация отсутствует в реестрах

ПЕРЕЙТИ В РАЗДЕЛ

Руководители / Подписанты

(всего 2 человек)

Участники / Бенефициары

(всего 4 человек)

Получатели дохода Информация отсутствует в реестрах

Cубъекты декларирования Информация отсутствует в реестрах

Реестр «Узнай больше о своем бизнес-партнере»
(по состоянию на 21.10.2019)

Состоит на учете в органах доходов и сборов

Налоговый долг согласно реестру «Узнай больше о
своем бизнес-партнере»
(по состоянию на 23.10.2019)

Налогоплательщик не имеет налоговой задолженности

Реестр неприбыльных учреждений и организаций
(по состоянию на 25.10.2019)

Информация о лице отсутствует в базе

Реестр плательщиков НДС
(по состоянию на 19.02.2020)

Действующее cвидетельство НДС

Индивидуальный налоговый номер: 426626226598

Дата регистрации: 01.01.2019

Реестр плательщиков единого налога
(по состоянию на 28.10.2019)

Информация об истинном свидетельстве единого налога отсутствует в базе

Данные о регистрационном номере плательщика
единого взноса
(по состоянию на 25.10.2019)

10000001385063

Местонахождение регистрационного дела
(по состоянию на 25.10.2019)

Шевченківська районна в місті Києві державна адміністрація

Судебная практика и исполнительные производства 
(Упоминание в документах)

Связанные физические лица

Ayugtrkbe Yvfthkyui Qjyctcvyuke

Xyovlhy Qbepib Fproywwn

Ksnvecplwl Sqjrmwupa Ehjmgqibz

Ydzyrrnmk Hsvygwhir Asmvcqbxmbs

Heesdks Srcereer Pblsembcqsotm
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Национальные общественные деятели Информация отсутствует в реестрах

Вкладчики / Заемщики Информация отсутствует в реестрах

Лица связаны с субъектами декларирования Информация отсутствует в реестрах

Лица связанные с публичными деятелями Информация отсутствует в реестрах

Лица, имеющие финансовые обязательства Информация отсутствует в реестрах

ПЕРЕЙТИ В РАЗДЕЛ

ЗАПЛАНИРОВАННЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

Проверки государственными службами

Запланировано проверок
Данные отсутствуют в реестрах
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